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Oslo Skikrets over 100 år og 

sprekere enn noensinne 

Oslo skikrets er ansvarlig for 

all organisert skiaktivitet i Oslo 

 

Oslo Skikrets består av 43 

klubber med nesten 12 000 

aktive skiløpere, sammen med 

Skiforeningens nesten 5000 

aktive er vi den største på 

vinteraktivitet 

+ ALLE som ønsker å drive 

skiaktivitet i Oslo 

 

Norges beste skikrets: 

Vi arrangerer store mesterskap 

og er viktig leverandør av både 

utøvere og frivillige til arbeidet 

i Holmenkollen. Utøvere fra 

klubbene i Oslo er representert 

i alle landslagene og leverer 

topp resultater i alle 

aldersgrupper. Prestasjonene er 

på topp uansett om det er” 

Distansekort på nett” eller VM 

www.osloskikrets.no 

Oslo Skikrets har de siste12 årene hatt snøsikre bydelsanlegg i Oslo som 

prioritert satsingsområde. Hensikten med prosjektet er å sikre at vi har snø i 

så mange anlegg som mulig, uavhengig av om vi får naturlig snø eller ikke. 

Det har vært viktig å bruke pengene slik at de kommer hverdagsutøverne og 

hverdagsidretten til gode. Bydelsanleggene er avgjørende for at bydelenes 

skoler, idrettslag, foreninger og barnehager kan samles på ski der de bor.  

 

Bevilgningen på totalt kr 250 000,- fra Oslo Kommune går uavkortet til 

anleggene som er gitt penger i tildelingen og hovedsakelig vært tenkt brukt 

som tilskudd til snøproduksjonen og andre oppgaver knyttet til 

snøproduksjon/preparering av skiløyper i anleggene. Kommunens 

bevilgning er en del av et spleiselag der Skiforeningen, Skiklubbene og Oslo 

Skikrets bidrar økonomisk og administrativt for å få disse fire anleggene 

klare for skiaktivitet.   

 

Korte rapporter fra anleggene i prosjektet sesongen 2018 

Skullerud idrettsanlegg: Årets sesong har vært usedvanlig god. Den startet med 

kunstsnø tidlig i desember, og siste skirenn ble avviklet 16. april – da var det fortsatt 

mye kunstsnø igjen i anlegget. På grunn av usedvanlig gode forhold i Østmarka fra 

omtrent midten av januar og ut mars, har trafikken spredt seg utover i terrenget på 

de store skidagene og det har vært mindre konflikter om bruk av anlegget enn på 

vintre der det bare er kunstsnø tilgjengelig. Sesongen har blitt forlenget med 6-8 

uker på grunn av kunstsnøen, og det var gode produksjonsperioder med kulde i 

desember og januar. Det ble raskt lagt en trase på en knapp kilometer ved hjelp av 

lanser som legger snøen rett i traseen og som dermed ikke krever utkjøring av snøen 

. Det ble dessuten levert ca. 2500 m3 snø til parker i januar (Ola Narr, Tøyen) av det 

som ble produsert på Skullerud. 

Vi hadde også full effekt av fem nye snøkanoner på tårn på stadion, som er 

fjernstyrt via PC og selvtømmende ved avslag. Disse har vært effektive i drift, raske 

å slå av og på, og har laget mye snø. Videre utbygging av anlegget fortsetter 

sommeren 2018 med fullføring av lys på stadion, skibro for bedre sammenkobling 

av traseer og videreutvikling av snøproduksjonsanlegget. 

Sørkedalen I Sørkedalen er vi nå i gang med etablering av nytt anlegg. Dette 

innebærer ny vannledning fra Heggelielva med tilhørende ny pumpestasjon, ny 

pumpestasjon for høytrykkspumper og nytt distribusjonsnett som er klargjort for 

potensiell utvidelse videre i løypenettverket. Kapasiteten vil mer enn dobles fra 

eksisterende produksjonskapasitet, og det vil kunne produseres med opptil 5 

kanoner samtidig. Entreprenøren kom i gang med arbeidet samtidig som 

snøproduksjonen for inneværende sesong begynte. Men for årets sesong fikk vi kun 

glede av 2 nye kanoner. Disse viste seg dog å være vesentlig enklere å produsere 

med enn de eldre, og særlig for dugnadsvaktene blir jobben enklere med mer 

moderne kanoner, noe som sikrer jevnere kvalitet på snøen som produseres. 

Produksjonen gikk i år i 5 perioder, med tilsvarende start og stopp. Noen tekniske 

utfordringer fikk vi underveis, med dertil vedlikeholds-stopp og ikke produksjon i 

en god produksjonsperiode. Heldigvis ble det gode forhold i år, så dette fikk liten 

betydning. Så gode forhold ble det jo at det viste seg at vi hadde produsert for mye 

snø, som resulterte i en ekstrakostnad for utkjøring/utdosing av rest-snø lager for å 

frigjøre fotballbanen til sommerens aktiviteter.  



 

Sognsvann Snøpark – Lyn Ski drifter snøproduksjonsanlegget og bekoster utkjøring i samarbeid med NIH.  

Oslo kommune preparerer løyper. Målet er snølagt skileikområde og opp mot 2,5 km løyper, avhengig av 

produksjonsforholdene. Anlegget benyttes til organisert trening og karusellrenn av Lyn Ski og Koll, i tillegg 

arrangeres det sprintrenn i anlegget. Anlegget bidrar til stabile snøforhold og sesong frem til påske i nærområdet 

rundt Sognsvann.  

 

For å drifte anlegget gjennomføres det en stor dugnadsinnsats, og i sesongen 2017/2018 er det gjennomført 51 

vakter fordelt på 39 personer. Det er til sesongen 2017 / 2018 investert i en ny snøkanon med nær doblet 

kapasitet og en ny lanse, dette har bidratt til at det denne sesongen er produsert betydelig mer snø på kortere tid. I 

2018 vil det bli gjort investeringer i nye rørgater for å sikre enda mer stabil produksjon til kommende sesong. 

Anlegget har fått tildelt midler fra kommunen til prosjektering av rulleskiløyper, dette arbeidet er i gang, og 

dersom dette blir fullført som planlagt vil man ha ca 3 km rullskiløyper, som vil kreve mindre mengde 

snøproduksjon pr m2 skiløype enn dagens løsning i terrenget 

 

 
Vi har satt opp følgende Prosjektregnskap 2018 – Snøsikre anlegg i Oslo 

Mål/plan for søknaden 

Målet har vært å sikre noen "snøsikre" anlegg i Oslo, til glede for både organiserte og 

uorganiserte skiløpere. I denne sesongen har det også vært mye naturlig snø, men den 

produserte snøen har vært essensielt for å være sikre på gode forhold for alle  

Mva Ikke mva pliktige 

Vilkår for tidligere tilskudd Vi har oppfylt våre forpliktelser i forhold til denne type tilskudd 

Anvendelse av tilskudd Viser til rapporter for anleggene og regnskapet. 

Regnskap og rapport 

Avgis av Oslo skikrets med bakgrunn i budsjett og regnskapsrapport fra anleggene. Det er 

hentet tall fra de ulike klubbenes regnskaper. Disse blir revidert av klubbens revisor, og 

kan fremvises på forespørsel av Bymiljøetaten 

Markedsføring av mottatt 

tilskudd 

Det er laget flere Web saker om våre anlegg og snøproduksjon, både på klubbenes Web 

sider og på Oslo skikrets sine sider. Vi ser på Oslo kommune som vår viktigste 

samarbeidspartner.   



 

 

Klubbene har brukt neste 5 millioner, på drift/investering i anleggene og har jobbet nærmere 1000 timer dugnad. 

Vi har holdt energikostnadene utenfor «regnskapet» det dette godtgjøres på annen måte. Sammen med arbeidet 

som Oslo Kommune også har gjort i anleggene, så er dette en fantastisk innsats for å tilrettelegge for at alle skal 

kunne ha glede av disse anleggene. 

 

Vi håper dette er en tilfredsstillende rapport for prosjektet. Vi er sikre på at uorganiserte og organiserte skiløpere 

i Oslo er veldig fornøyd med den innsatsen Oslo kommune gjør for skiidretten, spesielt med tanke på bistand på 

preparering av løyper. 

 

Er det spørsmål, så ta kontakt med Administrasjonssjef Toril Vik, på telefon 971 78 040 eller e-post 

toril.vik@skiforbundet.no 

 

 
Peter Zimmer      Toril Vik  

Anleggsansvarlig Skikretsstyret    Administrasjonssjef 

 

 


